
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2024                                                                                                  №48-41/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про план роботи Іркліївської 
сільської ради на 2025 рік 

 Відповідно до пункту  7  частини  1  статті 26 Закону України               
«Про місцеве самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план роботи Іркліївської сільської ради на 2025 рік згідно з 
додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини і законності та 

секретаря сільської ради. 
 

 

Сільський  голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        
 

 

 

 



Додаток 

                                                                                                     до рішення Іркліївської 
                                                                                     сільської ради  

                                                                                                          від 20.12.2024 №48-41/VIII 

ПЛАН 

роботи Іркліївської сільської ради  на 2025 рік 

 

№ 
з/п 

Найменування Термін Відповідальні 

1. Питання для розгляду на пленарних засіданнях сільської ради 

1 Звіт сільського голови Іркліївської 
сільської ради про діяльність 
виконавчих органів сільської ради 
та про здійснення державної 
регуляторної політики 
виконавчими органами сільської 
ради в 2024 році 

І квартал Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності 

Відділ економічного роз-

витку та інвестицій 

2 Звіт старост старостинських округів 

про роботу в 2024 році 
І квартал Постійна комісія сільської 

ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності 

Старости старостинських 
округів 

3 Звіт про виконання бюджету 
Іркліївської сільської територіаль-

ної громади за 2024 рік 

 

І квартал Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності  

Фінансовий відділ 

4 Про фінансовий звіт директора КП 
«Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» за 2024 рік 

 

І квартал Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробіт-

ництва, комунальної 
власності 



5 Про фінансовий звіт директора КП 
«Кліщинське 2012» за 2024 рік 

 

І квартал Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 
міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності 

6 Про виконання Програми  
Іркліївської сільської територіаль-

ної громади «Турбота» на 2023-

2028 роки  

І квартал Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я, соціаль-

ного захисту населення, 
техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій 

Відділ соціального захисту і 
охорони здоров’я 

7 Про внесення змін до бюджету 
Іркліївської сільської територіаль-

ної  громади на 2025 рік 

 

За  
необхідністю  

Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, 

соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та 
міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності 

Фінансовий відділ 

8 Про внесення змін до Програми  
соціально – економічного розвитку 
Іркліївської сільської територіаль-

ної громади на 2025 рік  

За  
необхідністю 

Постійні комісії сільської 
ради  

Відділ економічного роз-

витку та інвестицій 

9 Про внесення змін до Програми  
Іркліївської сільської територіаль-

ної громади «Турбота» на 2023-

2028 роки 

За  
необхідністю 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я, соціаль-

ного захисту населення, 
техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій 

Відділ соціального захисту і 
охорони здоров’я 

10 Про регулювання земельних 
відносин  

Щомісяця, 
відповідно до 

ч.5ст.46 Закону 
України "Про 

місцеве 
самоврядування 

в Україні" 

Постійна комісія з питань 

розвитку територій, 
сільського господарства, 
земельних відносин, охорони 
навколишнього природного 
середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, 
будівництва, транспорту, 
зв’язку та житлово-комуналь-



ного господарства 

Відділ земельних відносин та 
захисту довкілля  

11 Про внесення змін до Плану 
діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2025 рік  

 

За необхідністю Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
 власності 
 

Відділ економічного роз-

витку та інвестицій 

12 Про стан надання соціальних 
послуг мешканцям сільської 
територіальної громади 

ІІІ квартал   Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я, соціаль-

ного захисту населення, 
техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій 

КЗ «Іркліївський центр 
надання соціальних послуг» 

13 Про План діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів та 
план-графік здійснення заходів з 
відстеження результативності 
прийнятих регуляторних актів на 
2026 рік  

До 15 грудня  Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності 

14 Про бюджет Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2026 рік 

ІV квартал  Постійна комісія сільської 
ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціаль-

но-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва, комунальної 
власності  

Фінансовий відділ 

15 Про Програму соціально – 

економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 
2026 рік 

ІІІ квартал Постійні комісії сільської 
ради 

Відділ економічного роз-

витку та інвестицій 

16 Про План роботи сільської ради на 
2026 рік 

ІV квартал  Голови постійних комісій  
сільської ради  

Секретар сільської ради 



 

2.Організаційне забезпечення діяльності сільської ради 

1 Організаційне забезпечення 
проведення засідань постійних 
комісій сільської ради 

За графіком 

та узгодженням 

Секретар сільської ради 

Голови постійних комісій  
сільської  ради 

2 Організаційне забезпечення 
проведення пленарних засідань 
сільської ради 

Відповідно до 
Регламенту 

сільської ради 

Секретар сільської ради 

Відділ організаційної роботи, 
документування та контролю  

3 Здійснення контролю за ходом 
виконання рішень сільської ради 

Протягом року Секретар  сільської ради 

 

Голови постійних комісій 

 

Відділ організаційної роботи, 
документування та контролю 

4 Надання консультативно - 

методичної допомоги депутатам 
сільської ради з питань здійснення 
повноважень, підготовки проєктів 
рішень сільської ради тощо 

Постійно Секретар  сільської ради 

Відділ організаційної роботи, 
документування та контролю 

5 Аналіз стану участі депутатів 
сільської ради у засіданнях 
постійних комісій, пленарних 
засіданнях  сільської ради 

За підсумками  
року 

Секретар  сільської ради 

Голови постійних комісій  
сільської ради 

Відділ організаційної роботи, 
документування та контролю 

6 Організація навчання депутатів 
сільської ради 

Протягом року Секретар  сільської ради 

7 Підготовка звітів депутатів 
сільської ради за підсумками 
роботи у 2025 році 

Грудень  Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

8 Інформаційне забезпечення 
депутатської діяльності 

Постійно Секретар  сільської  ради 

Відділ організаційної роботи, 
документування та контролю 

9 Виконання доручень сільської ради. 
Робота в робочих групах, комісіях 

Протягом року Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

 

 

 



3.Взаємодія з територіальною громадою 

1 Проведення особистого прийому 
громадян 

За графіком Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

2 Проведення зустрічей з 
мешканцями об’єднаної громади. 

Робота в окрузі 

Протягом року Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

3 Участь у громадсько - важливих 
заходах, семінарах, нарадах, 
зустрічах з обговорення питань 
місцевого значення 

Протягом року Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

4 Виконання доручень виборців. 
Вивчення   громадської думки 

Протягом року Секретар  сільської ради 

Депутати  сільської ради 

 

 

Секретар сільської ради                                                             Антоніна КУЛИК 

             

    

 

 


